AVANTAGES PRODUITS
– Très haute efficacité
– Installation/remplacement simple de la lampe dans les luminaires ouverts
– Bon rendu de couleur
– Très bonne stabilité de la couleur
– Grâce au filtre UV, les valeurs d'UV se situent nettement au-dessous des seuils maximum prescrits par IEC 61167
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
– Technologie POWERBALL  céramique

HCI-E/P 35 W/830 WDL PB coated 0,90 0,80 0,50 12000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 3,0 mg Non Universel
HCI-E/P 35 W/830 WDL PB coated 0,92 0,87 0,81 16000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 4,3 mg Non Universel
HCI-E/P 50 W/830 WDL PB coated 0,90 0,80 0,50 12000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 6,7 mg Oui   3) Universel
HCI-E/P 70 W/830 WDL PB coated 0,90 0,80 0,50 12000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 6,1 mg Oui   3) Universel
HCI-E/P 70 W/830 WDL PB coated 0,92 0,87 0,81 16000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 7,6 mg Oui Universel
HCI-E/P 100 W/830 WDL PB coated 0,90 0,80 0,50 12000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 8,5 mg Oui   3) Universel
HCI-E/P 100 W/830 WDL PB coated 0,92 0,87 0,81 16000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 10,7 mg Oui Universel
HCI-E/P 150 W/830 WDL PB coated 0,90 0,80 0,50 12000 h 50 Hz E27 Revêtu 3 (1/5) 26,5 mg Oui   3) Universel
Certificats & Normes Classements spécifiques à chaque pays
Description produit Luminaire clos requis Classe
d'énergie
efficace
Consommation
d'énergie
Système codage internationale de lampe
HCI-E/P 35 W/830 WDL PB coated Non A+ 42 kWh/1000h MES/UB-35/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 35 W/830 WDL PB coated Non A+ 42 kWh/1000h MES/UB-35/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 50 W/830 WDL PB coated Non A 59 kWh/1000h MES/UB-50/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 70 W/830 WDL PB coated Non A+ 81 kWh/1000h MES/UB-70/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 70 W/830 WDL PB coated Non A+ 81 kWh/1000h MES/UB-70/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 100 W/830 WDL PB coated Non A+ 107 kWh/1000h MES/UB-100/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 100 W/830 WDL PB coated Non A+ 107 kWh/1000h MES/UB-100/830-H/SL-E27-57/144
HCI-E/P 150 W/830 WDL PB coated Non A+ 162 kWh/1000h MES/UB-150/830-H/SL-E27-57/144
1) A tension nominale et avec un cos ϕ ≥ 0,9
2) Minimum; pour l'allumage superposée à onde carrée, le ballast électronique 3,0 kV sont suffisants
3) En combinaison avec POWERTRONIC Pto
FICHE DE DONNÉES GAMME DE PRODUITS